dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Mak AHTOH EHrnesmny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008992

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.05.2014
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepensieMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
oueHKa oro
441 nn Mak A.E. 05.04.2022 HEHKa ABXMMOT pbIHOYHaA
MMyLLecTBa
oueHKa oro
442 uMn Mak A.E. 05.04.2022 HEHKa ABXMMOT pblHOYHaA
nMyLLecTBa
oueHkKa oro
450 MM Mak A.E. 06.04.2022 HEHRKa ABXMMOT pblHOYHaA
MMyLlecTBa
oueHKa oro
468 WM Nak A.E. 08.04.2022 HEHKa ABXMMOT PbIHOYHAS
MMyLlecTBa
OLleHKa ABUXXMMOro
482 WM Nak A.E. 13.04.2022 Herka & PbIHOYHAS
MMyLlecTBa
OLEeHKa OBMXUMOro
489 UM Mak A.E. 14.04.2022 pbIHOYHasA
MMyLLLecTBa
OLEeHKa OBMXUMOro
505 nn Mak A.E. 18.04.2022 pbIHOYHaA
MMyLLecTBa
OLEeHKa OBMXUMOro
511 MM Mak A.E. 19.04.2022 b A pbIHOYHaA
MMyLLecTBa
OLleHKa ABUXXMMOro
526 WM Nak A.E. 22.04.2022 Herka 4 pbIHOYHaS
nMyLLecTBa
OLLeHKa ABUXXMMOro
530 WM MNak A.E. 22.04.2022 H A pbIHOYHaA

nmyulecTtBa



541

557

575

576

578

593

612

622

627

628

681

682

684

685

704

715

MM Mak A.E.

MM Nak A.E.

MM Nak A.E.

MM Nak A.E.

MM NMaxk A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

1M Nak A.E.

MM Nak A.E.

1M Nak A.E.

MM Nak A.E.

WM NMax A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

MM Nak A.E.

MM Mak A.E.

26.04.2022

28.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

16.05.2022

20.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLLeHKa OBUXXUMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OLUeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTBa

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OoueHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLEHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLLeHKa OBUXMUMOro
MMyLLECTBa

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OoUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

oL EeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



716

717

718

722

723

747

750

751

752

763

764

767

769

771

MM Mak A.E.

MM Nak A.E.

MM Nak A.E.

MM Nak A.E.

MM NMaxk A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

1M Nak A.E.

MM Nak A.E.

1M Nak A.E.

MM Nak A.E.

WM NMax A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLLeHKa OBUXXUMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OLUeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTBa

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OoueHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLEHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLLeHKa OBUXMUMOro
MMyLLECTBa

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



